
Danish MARITIME Fair ApS

CVR-nr.: 30712471

Tangen 9
8200 Aarhus N

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/04/2023

Per Ankær
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Danish MARITIME Fair ApS
Tangen 9
8200 Aarhus N
e-mailadresse: rw@erhvervsmagasinerne.dk
CVR-nr.: 30712471
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor rådgivning, kommunikation, medievirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed inklusive messer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -115 tkr. før skat.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende i lyset af afviklede aktiviteter i året.

Balancen viser en egenkapital på 387 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-107.073	225.772
Personaleomkostninger	1	0	-46.288
Lønninger			-45.127
Andre omkostninger til social sikring			-1.161
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-35.714	0
Resultat af ordinær primær drift		-142.787	179.484
Andre finansielle indtægter		3.136	15.457
Øvrige finansielle omkostninger		-6.388	-8.679
Ordinært resultat før skat		-146.039	186.262
Skat af årets resultat		31.173	-42.086
Årets resultat		-114.866	144.176
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		136.564	0
Overført resultat		-251.430	144.176
I alt		-114.866	144.176

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Goodwill		214.286	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	214.286	0
Anlægsaktiver i alt		214.286	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		39.510	530.359
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		134.000	0
Udskudte skatteaktiver		31.173	0
Andre tilgodehavender		148.752	0
Periodeafgrænsningsposter		0	379.812
Tilgodehavender i alt		353.435	910.171
Likvide beholdninger		71.640	290.733
Omsætningsaktiver i alt		425.075	1.200.904
AKTIVER I ALT		639.361	1.200.904

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		187.500	187.500
Overført resultat		62.500	313.931
Forslag til udbytte		136.564	0
Egenkapital i alt		386.564	501.431
Skyldig selskabsskat		0	42.086
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	42.086
Gæld til banker		0	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser		126.245	193.472
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	46.000
Skyldig selskabsskat		0	35.462
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		126.552	0
Periodeafgrænsningsposter		0	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		252.797	657.387
Gældsforpligtelser i alt		252.797	699.473
PASSIVER I ALT		639.361	1.200.904

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	187.500	313.930	0	501.430
Årets resultat		-251.430	136.564	-114.866
Egenkapital, ultimo	187.500	62.500	136.564	386.564

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Løn og gager	0	45.127
Andre omkostninger til social sikring	0	1.161
	<u>0</u>	<u>46.288</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Goodwill	35.714	0
	<u>35.714</u>	<u>0</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	800.000
Afgang	-550.000
Kostpris ultimo	<u>250.000</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-35.714
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-35.714</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>214.286</u>

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0